Disj. 2^a. De processibus.

nunc a, et ab hoc distingui, qd a. de m. finis. p. sona. dicitur
2, vel p. b. qd q. libel p. sona e. m. finita, n. m. p. sona. dicitur
gratia sumpta, sed m. p. sona. dicitur. talis p. sona. dicitur, ut
P. sona. dicitur, q. aliam n. excludit, alioq. nec utiq. p. sona.
p. sona. dicitur, qd q. p. sona. dicitur, m. finita iam
e. sona. dicitur ex haustis.

Ad q. un. qd dicitur, p. sona. dicitur, m. finita iam
Sed q. illud dicitur, qd dicitur, m. finita iam
huc, dicitur, qd dicitur, m. finita iam
n. p. sona. dicitur, m. finita iam
t. p. sona. dicitur, m. finita iam
Fundam. realis recurret, nunc semel q. sona. dicitur, m. finita iam
huc, dicitur, m. finita iam
relativam. et q. dicitur, m. finita iam
h. dupli. m. finita iam
p. sona. dicitur, m. finita iam

2^o ratio. alia r. qd ai relati una p. sona ab alia differat, q. uesti
licet, n. sint ipse cor. sed dicitur, m. finita iam
approbata, qd n. reclamatum eundem hoc capite. p. sona. dicitur, m. finita iam
ref. consentiunt cor. dicitur, m. finita iam
ten. P. sona. dicitur, m. finita iam
n. q. et r. q. dicitur, m. finita iam
s. n. n. et d. dicitur, m. finita iam
Rat. a. dicitur, m. finita iam
Rat. d. dicitur, m. finita iam
m. finita iam
p. sona. dicitur, m. finita iam
infinite. p. sona. dicitur, m. finita iam
p. sona. dicitur, m. finita iam
huc, qd dicitur, m. finita iam
aliquid p. sona. dicitur, m. finita iam
atq. e. p. sona. dicitur, m. finita iam
B.

§. 27. Quot sint in Deo prout sunt.

nully loq in Deo. Super e qd relata oppositu, relationu a. tria
sunt gra p hie glia fundam, aut rāc. Fundam: ubi. N. 3. c. relatio
fundam in actio, et passio, ut relac ead. et ead. in uno, ut nūm gra
formae, ut rēlib, et equalitas, alia in mensura, ut relac gūm.
a scibile, in Deo a. n. hēl locum relac rēlib silitudinē,
aut a qualib; q supponit rēlib extremorum non sicut.
nec relac mensurae, quia involuit in pfectum, mensurabile,
et regulabile. Rectat qd relac agentis, et passi, l. y. uolentis, et
producti, qd volebam. 2^o mittendum ē, qd infra §. 9.
magis examinabilis, pcessioe actiuas rēlib identifi carum
relac p sonarum productum, et passiuas cum rēlib
p sonarum p dularum, ut sola rāc rāc nate ab illis disto.
rant, quatenus relac ab illis gignunt in ludo dē, p. uo,
sicut in fluxu et refluxu, sicut dicit Ruz. l. 84. 5. 1.
n. 1. et 4. et 5. 2. x. 1. 3. ubi gbat ante. l. 155. et 156.
nully qd rēlib, unde seqt p uentio eodem mō distinguen.
de. sicut relac, qd cum identifi caris. 3^o mittendum ē qd
quadruplex pcessionum comparacem, seu originum rēlib
pcessio, iam pcessionum adiuuarum inter se. sc. generacis, et
spiracis actiuas, cum passiuarum inf se, sc. naturis, et
spiracis gūmua, iam, adiuuarum cum passiuis directis oppo.
sitis, ut generacis cum naturis, et spiracis adiuu. cum spi.
rāc. passiuas. qam adiuuarum, cum passiuis, n' directis oppo.
ut generacis adiuu. cum spiracis passiuas.

20.
N. 3. c. relatio
1^{um}.
2^{um}.
3^{um}.
4.
mittendum ē.
mittendum ē qd
quadruplex comparacem
pcessionum comparacem
hōm p. i. n. d. h. i.
1^a.
2^a.
3^a.
4^a.

Hic suppositi rāc p pcessioe adiuu. inf se. comparacem licet pcessionum
n hō distingui uolēt, ut uult Zuniga l. 2. d. 1. 15. memb. comparacem assertio
1. n. 2. sed rēlib in ad rēlib, ut includit, et includit, ut
q spiracis adiuu. ut mo lo uidebit in dēndi hōm dūby
A.

Disq. 2^a. De processionibus.

relati, realiter distincti paterni, et filiatione, quod rati filii
distul a g^oo, q^o cum sola paternitate identifi^{ca}ntur, ut volu
duarib^{us} Ruij d. 3. s. 1. n. 16. licet usus loquar d. 84.

Assertio 2^a, q^o sect. 1. n. 11. - Dico 2^o quod passiones in se, scilicet
distul ab processionibus, realiter distinguuntur, sicut relati filii, et spiritus passio-
nes realiter distinguuntur. sicut rati distincti, ut dicit Ruij d. 84. sect. 1. n. 8. dicitur.

Assertio 3^a, q^o h. c. n. s. Arrab. d. 95. n. 3. Dico 3^o quod processionem actuum
procedentium actum a passione directam oppositam realiter distinguunt, sicut relati idem
huius oppositi realiter distincti, nempe paternitatem a Filiatione, et spiritum a filio
licet distinguuntur.

a passione, quia p^o realiter procedunt distincti non in se, sed
quod relati p^ostant, ut ostendit Ruij h. c. sect. 2. n. 2. et 3. et
Quar. sub. 16. memb. 1. n. 1. et dub. 18. memb. 3. n. 1.

Assertio 4^a, quod inueniuntur de annis. Dico 4^o quod processionem actuum
affirmat processionem generatam a spiritu passione, licet directam et oppositam realiter
actuum generatam distinguunt, tum quia identifi^{ca}ntur oppositi realiter p^ostant,
spiritus passione licet distinguunt, tum quia passio opposita saltem mediate p^ostant,
sed ut dicitur q^o et sp^o 8. tum quia passio opposita saltem mediate p^ostant,
posita realiter distinguunt.

eadem a g^oo, quatenus illam supponit in p^oo, ut p^ont ab
eo procedunt, ita Ruij h. c. s. 1. n. 10. dicitur d. 12. n. 3.

n. 2. itaq^{ue} de processionibus in se, collatur realiter aliquatenus in

Hic suppositio h^{ic} dicitur, unde concludendum ad p^ont obtem, nos loqu^{er}
ad obtem q^o.

distinctione processionum realiter, quod non illatio, et uoluntas realiter,
tum dicitur ad, sed tum, uoluntas, et p^onti tradit d. 84. h. c. q^o,
quia nos distinctam processionem, et p^onti d^osumimus ex distinctio illatio
et uoluntatis, neq^{ue} sed ex identitate, et clarum oppositarum, et
p^onti. unis ab altera, et mo^{do} ex p^onti. quod in
eadem arg^uo inueniuntur, si distinctio rati in se illatio, et
uoluntas substantia ad duas processionem realiter distinctam, multi
plures processionem inueniuntur, sicut illatio, et uoluntas multiplicat